
Biscuits biscotti amaretti SANS GLUTEN
Spécial Santé - Compléments - Gamme sans gluten - Produits sans gluten

Réf. : 4191

Biscuits amaretti (sans blé / sans gluten)

Ingrédients : Amidon de maïs, eau, sucre roux, huile végétale (de palme), farine de riz, noix de coco séchée (dioxyde 
de soufre), sirop de riz, farine de pois chiches, émulsifiant : mono-glycérides végétaux, arôme naturel : amaretto 0.4%, 
poudre levante : bicarbonate de sodium, sel. Allergènes : dioxyde de soufre et sulfites

Suggestion : Caractéristiques : sans gluten, sans lactose, convient aux végétariens

Mode d'emploi : 

Conservation DLUO : Température de conservation : 15 - 25°C Conserver au sec DLUO : 14 mois

Dosage : 

Conditionnement : Boite de 150 g - Carton de 8

Analyse nutritionnelle : 

Pour 100g

Energie 2011kj / 476 kcal

Protéines 2.0 g

Lipides 21.4 g

dont saturés 12.8 g

Glucides 64.1 g

dont mono et disacharides 25.6 g

Fibres 2.1 g

Sodium 0.1 g

Autres parfums :  Chocolat
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